АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2014 г.                                     № 83
х. Бесплемяновский

О мерах по обеспечению безопасности, устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения в период проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Бесплемяновского сельского поселения

В целях обеспечения безопасности, устойчивого функционирования объектов жизнеобеспечения в период проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Бесплемяновского сельского поселения,
постановляю:

1.  Запретить организацию фейерверков в помещениях всех учреждений, организаций, расположенных на территории Бесплемяновского сельского поселения, независимо от форм собственности.
2.   Организовать постоянное дежурство специалистов администрации Бесплемяновского сельского поселения.
3.   Утвердить прилагаемый график дежурства специалистов администрации Бесплемяновского сельского поселения.
4.   При проведении в здании СДК «Бесплемяновский» праздничных Новогодних и Рождественских  мероприятий с массовым пребыванием людей запретить:
- использовать электроосветительные приборы (софиты, гирлянды и т.д.), не имеющие сертификатов пожарной безопасности;
- использовать внутри помещений пиротехнические изделия (фейерверки, бенгальские огни, петарды и т.п.) и изделия с источником открытого огня (свечи и т.п.);
- использовать для украшений легко воспламеняющиеся материалы (вата, бумага, марля и т.п.).
5.  Директору СДК «Бесплемяновский» Дьяковой С.А.:
- обеспечить контроль противопожарного состояния во всех  помещениях СДК «Бесплемяновский» и на прилегающей территории;
 - пресекать нарушения требований пожарной безопасности  и общественного порядка со стороны работников СДК «Бесплемяновский» и граждан;
 - до 27.12.2014 года провести инструктаж по пожарной безопасности всех работников СДК «Бесплемяновский».
     5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                              С.С.Дворянчикова

                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
                                                                                   постановлением администрации
                                                                            Бесплемяновского сельского
 поселения от 22 декабря 2014 г. № 83

График дежурства   работников администрации  Бесплемяновского сельского поселения
с 31 декабря 2014 года по 12 января  2015 года

График дежурства
работников администрации Бесплемяновского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	Администрация  Бесплемяновского  сельского  поселения
	Дата, время
 дежурства
	Ф.И.О., должность ответственного лица
	Номер контактного
 (мобильного) телефона

	31.12.2014 г
 0-00 --24-00

Дворянчикова Светлана Саидмурадовна
-глава администрации;

8-960-896-75-56

	01.01.2015 г.
0-00 --24-00

Гугнивенко София Георгиевна-
специалист;

8-961-663-16-14; 4-65-09

	02.01.2015 г.
0-00 --24-00

Азарова Елена Анатольевна-
главный бухгалтер;

8-927-250-95-63

	03.01.2015 г.
0-00 --24-00

Сиротина Татьяна Александровна –
главный специалист;

8-961-671-63-20

	04.01.2015 г.
0-00 --24-00

Дворянчикова Светлана Саидмурадовна
-глава администрации;

8-960-896-75-56

	05.01.2015 г.
0-00 ---24-00

Гугнивенко София Георгиевна-
специалист;

8-961-663-16-14; 4-65-09

	Администрация  Бесплемяновского  сельского  поселения
	06.01.2015 г.
0-00 --24-00

Азарова Елена Анатольевна-
главный бухгалтер;

8-927-250-95-63

	07.01.2015 г.
0-00 --24-00

Сиротина Татьяна Александровна –
главный специалист;

8-961-671-63-20

	08.01.2015 г.
0-00 --24-00

Дворянчикова Светлана Саидмурадовна
-глава администрации;

8-960-896-75-56

	09.01.2015 г.
0-00 --24-00

Гугнивенко София Георгиевна-
специалист;

8-961-663-16-14; 4-65-09

	10.01.2015 г.
0-00 --24-00

Азарова Елена Анатольевна-
главный бухгалтер;

8-927-250-95-63

	11.01.2015 г.
0-00 --24-00

Сиротина Татьяна Александровна –
главный специалист;

8-961-671-63-20

	12.01.2015 г.
0-00 --8-00

Дворянчикова Светлана Саидмурадовна
-глава администрации;

8-960-896-75-56

Глава Бесплемяновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                       С.С.Дворянчикова